

DENİZ TİCARET ODASI BAŞKANLIĞINA
İSKENDERUN

17.03.2025

Sayı : 25/İSK-L-429

Konu : Randevulu CFS Hizmetleri

İlgi : 22.08.2019 tarih ve 19-İSK/-L-830 sayılı duyuru

Değerli Müşterilerimiz,

Limanımızda konteyner iç dolum ve iç boşaltım operasyonlarının düzenli şekilde yürütülmesi büyük önem taşımaktadır. Bu operasyonların gerçekleşmesi amacıyla tahsis edilen sahalarda, ilgili işlemlerin araç tedarik edilememesi, gümrük işlemlerinin tamamlanamaması veya benzeri nedenlerle gerçekleştirilememesi, diğer müşterilerimizin hizmet almasına engel olmaktadır. Bu nedenle, limanımıza giriş yapacak araçların, kapılarda veya yollarda oluşabilecek trafik yoğunluğu ile hava muhalefeti gibi etkenler dikkate alınarak erken saatlerde sevk edilmesi gerekmektedir.

01.04.2025 tarihinden itibaren, konteyner iç dolum ve iç boşaltım işlemleri için sahaya serilmiş dolu veya boş konteynerlerin, LimakPort'tan kaynaklanmayan sebeplerle aynı gün içerisinde operasyonunun gerçekleştirilememesi durumunda, ilgili konteynerler **istife alınacak** ve buna bağlı olarak iki adet liman içi dolu/boş **transfer ücreti yansıtılacaktır**. Bu konteynerlerin operasyonlarının tamamlanabilmesi için, Müşteri Hizmetleri biriminden **yeniden randevu alınması gerekecektir**.

Ayrıca, konteyner iç dolum ve iç boşaltım işlemleri için araçların **en geç saat 17:00'**ye kadar LimakPort'a giriş yapmış olmaları gerekmektedir. Belirtilen saate kadar giriş yapmayan araçlar **limana alınmayacaktır**.

Liman operasyonlarımızın düzenli ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi için alınan bu önlemler doğrultusunda, tüm müşterilerimizin gerekli hassasiyeti göstermelerini rica ederiz.

Konunun tüm üyelerinize duyurulması hususunda bilgi ve gereğini arz/rica ederiz.

Saygılarımızla,

**LİMAK İSKENDERUN ULUŞLARARASI
LİMAN İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.**
Akdeniz VD : 608 053 41 03
İSKENDERUN

Mustafa KÖKSÜR

Genel Müdür Yardımcısı

Gündüz ARISOY

Genel Müdür

Dağıtım

Gereği :

Deniz Ticaret Odası Başkanlığı-İskenderun
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı-İskenderun
Deniz Nakliyeciler Derneği-İskenderun
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği-Mersin

Bilgi :

Liman Başkanlığı-İskenderun
TCDD Liman İşletme Kontrol Müdürlüğü-İskenderun